165.040.488-35, portador da cédula de identidade RG nº 23.674.462-8 domiciliado à 
Rua Rio Claro, 96 centro, Catanduva/SP CEP 15.800-260, AUTORIZO o transporte de 
01 Pá Carregadeira XCMG modelo LW350KV usada chassi: XUG0350KAPPB00339, no 
valor de mercado R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais), conforme nota de 
remessa em demonstração de nr. 1004 de 01/07/2024 para devolução na sede da 
empresa em Sumaré/SP. DECLARO para os devidos fins de direito, que a presente 
remessa não constitui mercadoria com objetivo comercial e não está sujeita a